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TEGEVUSARUANNE 
 
 
Osaühing E-Foto tegutseb alates 1998. aastast. Ettevõte asub Läänemaal Haapsalu linnas. 
Osaühingu põhitegevuseks on olnud foto- ja videoteenuste osutamine. Eelmisel, 2017.majandusaastal 
oli foto- ja videoteenuste käive 9 492 eur. 
 
Osaühing E-Foto on ainuosanikuga ettevõte, mis tähendab, et kõik tööd ja teenused valmivad ühe 
inimese töö tulemusena. Teenuste osutamiseks on osaühing soetanud kaasaegse foto- ja 
videotehnika, samuti arvutiprogrammid foto- ja videotööde töötlemiseks. 
2017. aastal investeeris ettevõte foto- ja videotehnikasse 5 019 eur.  
 
Üheks peamiseks tegevussuunaks on televisioonile operaatoritöö ja reporteritöö osutamine, seda 
peamiselt uudistesaadete jaoks. Selle teenuse pakkumiseks on ettevõte teinud juba varasematel 
aastatel kulutusi töötaja koolitustele operaatori- ja reporteritöö alal. 
Muutunud turusituatsioonis on osaühing E-Foto otsinud uusi võimalusi oma tegevuse jätkamiseks. 
Selleks on ettevõte teinud investeeringuid ka uude teenusesse , milleks on fotoboks. See on mobiilne 
fotoautomaat, millega ettevõte pakub teenust pidudel, firmaüritustel. 
 
Osaühing E-Foto on klientidega suhtlemisel koostöövalmis ja teenuste pakkumisel paindlik ning püüab 
igati pakkuda ainult kvaliteetset teenust. 
 
Osaühing E-Foto jätkab ka 2018. aastal oma tegevust foto- ja videoteenuste osutamisega. 



4

OÜ E-FOTO 2017. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruanne

Kasumiaruanne
(eurodes)

 2017 2016 Lisa nr

Müügitulu 9 492 10 293 2

Muud äritulud 583 0 3

Kaubad, toore, materjal ja teenused -928 -852 4

Mitmesugused tegevuskulud -1 073 -641 5

Tööjõukulud -4 552 -5 973 6

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -2 000 -1 392 7

Ärikasum (kahjum) 1 522 1 435  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 1 522 1 435  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 1 522 1 435  
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Bilanss
(eurodes)

 31.12.2017 31.12.2016 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 2 326 3 166  

Nõuded ja ettemaksed 783 2 090 8

Kokku käibevarad 3 109 5 256  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 5 717 2 698 7

Kokku põhivarad 5 717 2 698  

Kokku varad 8 826 7 954  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 223 874 9

Kokku lühiajalised kohustised 223 874  

Kokku kohustised 223 874  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 556 2 556 12

Kohustuslik reservkapital 256 256  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 4 269 2 833  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 1 522 1 435  

Kokku omakapital 8 603 7 080  

Kokku kohustised ja omakapital 8 826 7 954  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Osaühing E-Foto raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga. Eesti finantsaruandluse

standard on rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele tuginev avalikkusele suunatud finantsaruandluse nõuete kogum,

mille põhinõuded kehtestatakse Eesti Vabariigi raamatupidamise seadusega ning mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna

poolt väljaantavad juhendid.

Ettevõte  on koostanud väikeettevõtja lühendatud aastaaruande.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Rahalähendina kajastatakse lühiajalisi (kuni 3-kuulise tähtajaga soetatud) kõrge likviidsusega investeeringuid, mida on võimalik konverteerida

teadaoleva summa raha vastu ning mille puhul puudub oluline turuväärtuse muutuse risk, sh. kassas ja panga arvelduskontodel olev raha.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Ettevõtte arvestusvaluutaks on euro. Kõiki teisi valuutasid loeatkse välisvaluutadeks. Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel võetakse

aluseks tehingu toimumise päeval ametlikult kehtivad Euroopa Keskpanga valuutakursid. Välisvaluutas fikseeritud rahalised varad ja

kohustused hinnatakse bilansipäeva seisuga ümber eurodesse bilansipäeval ametlikult kehtiva Euroopa Keskpanga valuutakursside alusel.

Ümberhindamise tulemusena saadud kursikasumid ja -kahjumid kajastatakse aruandeperioodi kasumiaruandes, kusjuures ärituludes ja

-kuludes kajastatakse valuutakursi kasumid ja kahjumid, mis on seotud tarnijate ja ostjate arveldustega, muud välisvaluutatehingutest saadud

kasumid ja kahjumid on kasumiaruandes kajastatud finantstuludes ja -kuludes.

Nõuded ja ettemaksed

Kõiki nõudeid (nõuded ostjate vastu, viitlaekumised), välja arvatud edasimüügi eesmärgil omandatud nõudeid, kajastatakse bilansis

korrigeeritud soetusmaksumuses, nominaalväärtus miinus tagasimaksed ning vajadusel tehtavad allahindlused.

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. 

Nõuete allahindlust kajastatakse, kui esineb objektiivseid tõendeid selle kohta, et kõik nõuete summad ei laeku vastavalt nõuete

esialgsetele lepingutingimustele. Asjaoludeks, mis viitavad võimalikule nõuete väärtuse langusele, on võlgniku pankrot või olulised

finantsraskused ning maksetähtaegadest mittekinnipidamine.

Nõuete väärtuse langust hinnatakse iga ostja kohta eraldi, lähtudes eeldatavsti tulevikus laekuvate summade nüüdisväärtusest. Nõuete

bilansilist väärtust vähendatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete allahindlussumma võrra ning kahjum allahindlusest kajastatakse

kasumiaruandes muude tegevuskuludena.

Kui nõue loetakse lootusetuks, kantakse nõue ja tema allahindlus bilansist välja. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete

laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena. 

Varud

Varud on varad, mida ettevõte hoiab müügiks tavapärase äritegevuse käigus, materjalid, mida tarbitakse teenuste osutamisel.

Varud hinnatakse bilansis lähtuvalt sellest, mis on madalam, kas soetusmaksumus või neto realiseerimismaksumus. Varude allahindlusi neto

realiseerimismaksumusele kajastatakse aruandeperioodi kuluna kasumiaruandes real Kaubad, toore, materjal ja teenused. 

Varud võetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb varude ostuhinnast, ostuga kaasnevatest mittetagastatavatest maksudest ja

soetamisega otseselt seotud veokuludest, millest on maha arvatud hinnaalandid. Nende hindamisel kasutatakse FIFO-meetodit.
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Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse varasid maksumusega alates 350 eurost ja kasuliku elueaga üle ühe aasta. Varad, mille kasulik eluiga on üle

ühe aasta, kuid mille soetamismaksumus on alla 350 auro, kantakse kasutusele võtmise hetkel 100%-liselt kulusse ja

kajastatakse väheväärtusliku inventarina. Kuludesse kantud väheväärtuslike varade üle peetakse arvestust bilansiväliselt.

Materiaalne põhivara võetakse arvele tema soetamismaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud kulutustest.

Bilansis kajastatakse materiaalset põhivara tema soetamismaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud

väärtuse langusest tulenevad allahindlused.

Juhul, kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse

need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektina, määrates neile eraldi  amortisatsiooninormid vastavalt kasulikule elueale.

Arvelevõetud materiaalse põhivaraga seotud hilisemad väljaminekud (näiteks mõne varaobjekti teatud osade asendamine) lisatakse

varade bilansilisele väärtusele siis, kui on tõenäoline, et ettevõte saab sellest tulevikus majanduslikku kasu ning nende soetusmaksumust on

võimalik usaldusväärselt mõõta. Asendatud osad kantakse bilansist välja. Kõik teised väljaminekud kajastatakse kuludena perioodil,

mil vastavad kulutused tehti.

Materiaalse põhivara amortiseerimisel kasutatakse lineaarse amortisatsiooni meetodit. Amortisatsiooninorm määratakse igale põhivara

objektile eraldi sõltuvalt  selle kasulikust elueast. 

Juhul, kui teatud materiaalse põhivara kaetav väärtus on langenud alla tema bilansilise väärtuse, siis hinnatakse see vara alla kuni kaetava

väärtuseni, milleks on kas sellest varast tulevikus saadavate rahavoogude nüüdisväärtus või selle vara neto müügihind, olenevalt kumb on

kõrgem. Allahindlus kajastatakse aruandeperioodi kuluna kasumiaruandes real Põhivara kulum ja väärtuse langus.

Materiaalse põhivara kajastamine lõpetatakse vara võõrandamisel või siis, kui ettevõte ei eelda selle vara kasutamisest või müügist

enam majandusliku kasu saamist.

Materiaalse põhivara kajastamise lõpetamisest tekkivad kasumid ja kahjumid kajastatakse selle perioodi, millal kajastamine

lõpetati, kasumiaruandes real Muud äritulud või Muud ärikulud.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    350

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Inventar ja muu sisseseade 1-5

Kohustuslik reservkapital

Ettevõte on teinud eelnevatel aruandeaastatel puhaskasumist eraldisi kohustuslikku reservkapitali, mis moodustab vähemalt 10% osakapitalist.

Kohustuslikku reservkapitali võib kasutada osakapitali suurendamiseks või kahjumi katmiseks, kui kahjumeid ei ole võimalik katta vabast

omakapitalist.

Tulud

Tulu on majandusliku kasu suurenemine aruandeperioodil vara lisandumise või suurenemisena või kohustiste vähenemisena, mille

tulemusena onakapital suureneb, v.a. omanike sissemksed omakapitali.

Tulu kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses. Kui tasumine toimub tavatingimustest pikema perioodi jooksul, kajastatakse

tulu saadava tasu nüüdisväärtuses.

Kaupade müügist tulenevat tulu kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle ostjale ning müügitulu ja

tehinguga seotud kulu on usaldusväärselt määratav.

Tulu teenuste müügist kajastatakse teenuse osutamisel. Intressitulu kajastatakse tekkepõhiselt lähtudes sisemisest intressimäärast.

Müügitulu osaühingus E-Foto koosneb foto- ja videoteenuste müügist, millest on maha arvatud tagastatud kaubad.

Muud tulud kajastatakse muude äri- ja finantstuludena.

Kulud

Kulud on aruandeperioodi väljaminekud (majandusliku kasu vähenemised), millega kaasneb varade vähenemine või kohustuste suurenemine

ja mis vähendavad raamatupidamiskohustuslase omakapitali, välja arvatud omanikele teostatud väljamaksed omakapitalist. 

Kulusid kajastatakse osaühingus E-Foto samas perioodis, kui kajastatakse nendega seotud tulusid . Kulutused, mis tõenäoliselt

osalevad majandusliku kasu tekitamisel järgmistel perioodidel, kajastatakse nende tekkimise hetkel varana ning kajastatakse kuluna

perioodidel, mil nad loovad majanduslikku kasu (näiteks kulutused materiaalsele põhivarale). Kulutused, mis osalevad majandusliku

kasu tekitamisel aruande perioodil või ei osale majandusliku kasu tekitamisel, kajastatakse kuluna nende tekkimise perioodil.
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Maksustamine

Tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis mitte ettevõtte kasumit, vaid väljamakstavaid dividende. Alates 01.01.2015.a on

maksumääraks netodividendidelt 20/80. Kuna tulumaksu objektiks on ettevõtte kasumi asemel väljamakstavad dividendid, siis ei

eksisteeri erinevusi varade ja kohustuste maksuarvestuslike ja bilansiliste jääkväärtuste vahel, millelt tekiks edasilükkunud tulumaksu nõue või

kohustus.

Bilansis ei kajastata potentsiaalset tulumaksukohustust ettevõtte vaba omakapitali suhtes, mis kaasneks vaba omakapitali väljamaksmisel

dividendidena. Maksimaalne tulumaksukohustus, mis võiks kaasneda dividendide väljamaksmisega, on ära toodud lisas Osakapital.

Dividendide maksmisega kaasnev tulumaks kajastatakse dividendide väljakuulutamise hetkel kasumiaruandes kuluna.

Seotud osapooled

Seotud osapooleks on juhatuse liige, kellele kuulub 100% osakapitalist.

Lisa 2 Müügitulu
(eurodes)

 2017 2016

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 9 492 10 293

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 9 492 10 293

Kokku müügitulu 9 492 10 293

Müügitulu tegevusalade lõikes   

fototeenuste müügist 3 449 3 744

videoteenuste müügist 6 043 6 549

Kokku müügitulu 9 492 10 293

Lisa 3 Muud äritulud
(eurodes)

 2017 2016

Kasum materiaalsete põhivarade müügist 583 0

Kokku muud äritulud 583 0

Lisa 4 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

 2017 2016

Müügi eesmärgil ostetud kaubad 0 24

Müügi eesmärgil ostetud teenused 928 828

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused 928 852
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Lisa 5 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2017 2016

Mitmesugused bürookulud 221 156

Väheväärtusliku vara kulu 187 0

Töövahendite hoolduskulud 106 83

Reklaamikulud 161 40

Kulud andmesidele 381 335

Muud 17 27

Kokku mitmesugused tegevuskulud 1 073 641

Lisa 6 Tööjõukulud
(eurodes)

 2017 2016

Palgakulu 3 423 4 463

Sotsiaalmaksud 1 129 1 510

Kokku tööjõukulud 4 552 5 973

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 1 1

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 0 1

Juriidilise isiku juhtimis- või kontrollorgani liige 1 0
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Lisa 7 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Muud

materiaalsed

põhivarad

31.12.2015  

Soetusmaksumus 14 005 14 005

Akumuleeritud kulum -11 782 -11 782

Jääkmaksumus 2 223 2 223

  

Ostud ja parendused 1 867 1 867

Amortisatsioonikulu -1 392 -1 392

  

31.12.2016  

Soetusmaksumus 15 872 15 872

Akumuleeritud kulum -13 174 -13 174

Jääkmaksumus 2 698 2 698

  

Ostud ja parendused 5 019 5 019

Muud ostud ja parendused 5 019 5 019

Amortisatsioonikulu -2 000 -2 000

  

31.12.2017  

Soetusmaksumus 18 191 18 191

Akumuleeritud kulum -12 474 -12 474

Jääkmaksumus 5 717 5 717

Müüdud materiaalsed põhivarad müügihinnas

 2017 2016

Muud materiaalsed põhivarad 583 0

Kokku 583 0
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Lisa 8 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2017 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 783 783

Ostjatelt laekumata

arved
783 783

Kokku nõuded ja

ettemaksed
783 783

 

 31.12.2016 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 2 090 2 090

Ostjatelt laekumata

arved
2 090 2 090

Kokku nõuded ja

ettemaksed
2 090 2 090

Lisa 9 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2017 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa nr

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Võlad tarnijatele 36 36 0 0  

Võlad töövõtjatele 0 0 0 0 10

Maksuvõlad 187 187 0 0 11

Kokku võlad ja

ettemaksed
223 223 0 0  

 

 31.12.2016 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa nr

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Võlad tarnijatele 31 31 0 0  

Võlad töövõtjatele 210 210 0 0 10

Maksuvõlad 633 633 0 0 11

Kokku võlad ja

ettemaksed
874 874 0 0  

Lisa 10 Võlad töövõtjatele
(eurodes)

 31.12.2017 31.12.2016

Töötasude kohustis 0 210

Kokku võlad töövõtjatele 0 210
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Lisa 11 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2017 31.12.2016

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Käibemaks 0 88 0 390

Üksikisiku tulumaks 0 15 0 69

Sotsiaalmaks 0 84 0 170

Töötuskindlustusmaksed 0 0 0 4

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 0 187 0 633

Lisa 12 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2017 31.12.2016

Osakapital 2 556 2 556

Osade arv (tk) 1 1

2017. aastal osaühingus E-Foto dividende välja ei kuulutatud ega makstud.

Ettevõtte jaotamata kasum seisuga 31.12.2017.a. moodustab 5 791 eur (2016.a.:

4 268 eur). Maksimaalne võimalik tulumaksukohustuse summa, mis võiks kaasneda

kogu jaotamata kasumi väljamaksmisel dividendidena, on 1 158 eur ( 2016.a.: 

854 eur). Seega saab dividendidena välja maksta  4 633 eur (2016.a.: 3 414 eur).

Maksimaalse võimaliku tulumaksukohustuse arvestamisel on lähtutud eeldusest, et jaotatavad

netodividendid ja nende maksmisega kaasnev tulumaksukulu kokku ei või ületada

jaotuskõlblikku kasumit seisuga 31.12.2017.a.

Lisa 13 Seotud osapooled
(eurodes)

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused
  

 2017 2016

Arvestatud tasu 3 423 0



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 18.05.2018

OÜ E-FOTO (registrikood: 10397837) 01.01.2017 - 31.12.2017 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

EDUARD LAUR Juhatuse liige 18.05.2018



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2017

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 4 269

Aruandeaasta kasum (kahjum) 1 522

Kokku 5 791

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
5 791

Kokku 5 791



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Kinofilmide ja videote tootmine 59111 6043 63.66% Jah

Fotograafia 74201 3449 36.34% Ei

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Eduard Laur 35304214713
2556 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 5094145

E-posti aadress efoto@hot.ee


